CNPJ 71.698.674/0001-50 - NIRE 354000234-49 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DIGITAL 2025 

O Presidente do Conselho de Administração do Sicoob Mantiqueira Cooperativa de Crédito de Livre 
Admissão, em cumprimento às disposições legais e estatutárias, convoca os 43.230 (quarenta e três mil, 
duzentos e trinta) associados, em condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária 
Digital, a realizar-se no dia 23 de dezembro de 2025, através do aplicativo Sicoob Moob, com abertura às 07 
(sete) horas, com a presença de 2/3 (dois terços) dos associados, em primeira convocação;